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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ВЛАСОВ Никита КРА  4  0  3  V  V  V 0.500 -1 22 5
МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС  V  0  V  4  V  V 0.667 4 24 3
САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  V  2  V  V 0.833 19 27 1
СМОРОДИН Иван СПБ  V  2  1  2  2  V 0.333 -7 17 6
МАЛЫЙ Станислав МОС  3  V  V  V  2  V 0.667 4 25 2
ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  4  1  1  V  V  V 0.500 2 21 4
ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН  1  3  1  1  3  0 0.000 -21 9 7

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ  0  1  0  V  4  V 0.333 -12 15 5
БУЗИНОВ Венедикт МОС  V  V  V  3  2  V 0.667 7 25 3
ТАУТИЕВ Таймураз АЛА  V  1  3  0  4  3 0.167 -9 16 7
ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  4  V  2  V V3 0.667 9 24 2
БОРОДУЛИН Александр ЛЕН  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 1
МОЖАЕВ Дмирий СПБ  V  V  V  0  1  V 0.667 -3 21 4
МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  3  3 V4  2  2  4 0.167 -8 18 6

Группа No 3    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КАПРИ Сергей СПБ  1  V  V  V  V  V 0.833 6 26 2
ЩЕРБАКОВ Трофим МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1
БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МОО  4  2  4  V  3  3 0.167 -8 21 6
ПОСТНИКОВ Даниил КИР  2  2  V  4  3  3 0.167 -10 19 7
ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН  4  3  4  V  4  3 0.167 -6 23 5
ПРОКОФЬЕВ Владимир СПБ  3  V  V  V  V  2 0.667 1 25 4
ДОРОШИН Олег МОС  2  3  V  V  V  V 0.667 4 25 3

Группа No 4    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ВОЛКОВ Кирилл СПБ  V  4  4  1  4  3 0.167 -8 21 6
ФИЛИМОНОВ Иван МОС  4  V  3  2  V  2 0.333 -5 21 4
ЖАРКОВ Федор СПБ  V  4  2  4  1  2 0.167 -11 18 7
УТКИН Никита ЛЕН  V  V  V  V  V  1 0.833 7 26 2
ОПРЫШКО Семён НОВ  V  V  V  2  V  3 0.667 5 25 3
СМИРНОВ Михаил МОО  V  2  V  3  3  2 0.333 -5 20 5
АНТОХИН Арсений МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС  1  V  V  1  V  2 0.500 -6 19 4
ГОРИН Никита НОВ  V  V  2  0  V  V 0.667 4 22 2
ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН  3  3  V  0  1  3 0.167 -14 15 7
ТИТОВ Антон МОС  3  V  4  3  V  2 0.333 -4 22 5
КУЗЬМИНОВ Егор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ГАВРИЛОВ Климент СПБ  4  2  V  4  1  V 0.333 -4 21 6
МАРГАРЯН Хачатур МОО  V  2  V  V  4  4 0.500 3 25 3
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Группа No 6    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КИЗЕЕВ Андрей СПБ  V  1  0  V  4  4 0.333 -6 19 5
КОРОЛЕВ Егор СПБ  4  2  0  V  4  2 0.167 -10 17 6
КОЧКИН Вячеслав МОС  V  V  4  V  V  3 0.667 12 27 3
НОВАК Богдан МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 14 27 1
ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН  1  2  2  2  4  1 0.000 -18 12 7
ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ  V  V  0  2  V  V 0.667 -4 22 4
СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2

Группа No 7    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ИЛЬИН Егор СПБ  V  V  3  3  3  1 0.333 -4 20 5
ГОРКУНОВ Иван ЛЕН  0  V  2  2  0  2 0.167 -18 11 6
КОНДРАТЕНКО Юрий МОС  4  4  2  4  2  3 0.000 -11 19 7
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 3
МОТОРИН Александр КЛГ  V  V  V  4  V  V 0.833 9 29 2
КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  V  V  V  4  4  3 0.500 6 26 4
СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 1

Группа No 8    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ГО Даниил МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1
ЮН Михаил СПБ  2  4  V  V  3  0 0.333 -6 19 5
МИХАЙЛЮК Александр КРА  2  V  V  V  V  3 0.667 4 25 3
МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН  0  2  4  V  V  1 0.333 -11 17 6
СОЛОМОНОВ Артём МОС  V  3  1  4  V  4 0.333 -6 22 4
АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  3  V  2  4  4  3 0.167 -7 21 7
ЛОБЫКИН Илья МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2

Группа No 9    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

НИКИТИН Владислав СПБ  2  2  V  2  V  2 0.333 -8 18 5
УСПЕНСКИЙ Иван МОС  V  3  V  3  V  V 0.667 3 26 3
ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  3  3  2  V 0.500 -1 23 4
КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН  2  4  V  1  0  V 0.333 -10 17 6
БЕКМУРЗОВ Родион МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 1
ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  4  3  V  V  V  V 0.667 8 27 2
КИСЛЫЙ Егор МОС  V  4  4  4  3  4 0.167 -3 24 7

Группа No 10    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

СВИРСКИЙ Никита СПБ  1  3  2  3  V  V 0.333 -7 19 6
РЫЖОВ Станислав МОС  V  V  4  V  4  V 0.667 9 28 2
ДМИТРИЕВ Антон СПБ  V  3  1  V  4  4 0.333 -3 22 5
САФИН Данил КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
КУРОЧКИН Глеб ЛЕН  V  4  2  2  4  3 0.167 -8 20 7
ЧАЛДИН Винсент МОО  2  V  V  0  V  3 0.500 -7 20 4
СЕЛИН Егор МОС  4  1  V  3  V  V 0.500 -2 23 3
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Группа No 11    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОУСОВ Алексей СПБ  V  V  2  1  V  0 0.500 -5 18 4
МОРГУНОВ Денис МОС  2  4  3  V  V  4 0.333 -5 23 5
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  4  V  4  3  V  2 0.333 -5 23 5
ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  V  V  1  V  3 0.667 4 24 3
ШВЕЦОВ Семен БАШ  V  4  V  V  V  4 0.667 13 28 2
КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН  2  4  4  1  0  4 0.000 -15 15 7
ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Группа No 12    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

РЕВИН Егор МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
ЕРМОХИН Евгений МОС  3  V  1  2  V  3 0.333 -8 19 6
КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ Игорь СПБ  4  4  3  3  V  V 0.333 -1 24 4
ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 2
ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ  3  V  V  4  V  3 0.500 1 25 3
НАГОРНЫЙ Леонид СПБ  0  3  3  2  4  V 0.167 -12 17 7
КУСТОВ Петр МОС  4  V  2  1  V  4 0.333 -5 21 5

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУКОВ Никита МОС  4  2  3  1  0  V 0.167 -13 15 7
КОЗАК Артем СПБ  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29 1
КАРПЕНКО Егор НОВ  V  V  4  V V3  3 0.667 6 25 3
ПОНИТКОВ Алексей БАШ  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 2
ЧУРИНОВ Егор МОС  V  3  1  2  V  3 0.333 -3 19 5
НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ  V  2  2  2  1  2 0.167 -9 14 6
ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  3  3  V  2  V  V 0.500 0 23 4

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

САМСОНОВ Матвей МОС  V  2  4  V  V  3 0.500 1 24 4
ЗИМАКОС Остап МОС  4  4  2  V  4  1 0.167 -7 20 7
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ  V  V  V  V  4  2 0.667 2 26 2
ВЫРМАСКИН Валерий САМ  V  V  4  3  V  2 0.500 3 24 3
ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  1  2  4 V4  V  1 0.333 -7 17 5
МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН  3  V  V  1  1  1 0.333 -12 16 6
ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВ Сергей МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
ЖАЖИЕВ Арсен АЛА  0  V  4  4  3  V 0.333 0 21 4
СЕМЕНОВ Никита СПБ  1  1  V  2  2 V4 0.333 -9 15 6
ТРИФОНОВ Демьян МОС  3  V  2  4  3  V 0.333 -5 22 5
ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  4  V  V  V  V  3 0.667 5 27 3
ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V V4 V4  V  2  V 0.833 6 25 2
МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН  1  1  3  3  V  2 0.167 -12 15 7
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ЧИЖИКОВ Максим ЛЕН  1  0  0  1  0  4 0.000 -24 6 7
ПТАШНИК Евгений МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
КИСЕЛЁВ Михаил СПБ  V  4  V  V  2  1 0.500 3 22 4
ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  4  0  V  2  V 0.500 0 21 5
ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ  V  2  4  2  3  4 0.167 -6 20 6
МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  4  V  V  V  3 0.667 10 27 2
ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО  V  3  V  4  V  V 0.667 5 27 3

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

ИМПРОТА Юрий МОС  V  4  V  3  1  V 0.500 -1 23 4
ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН  1  1  1  4  1  0 0.000 -22 8 7
МИХАЙЛОВ Тициан МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2
КРАВАЛЬ Данила СПБ  4  V  1  1  4  2 0.167 -9 17 6
КАЛАШНИКОВ Егор НОВ  V  V  3  V  3  V 0.667 4 26 3
ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ИЛЮШИН Павел МОС  4  V  3  V  4  4 0.333 3 25 5

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

КОЖЕВНИКОВ Егор МОС  4  4  V  2  V  2 0.333 -3 22 5
КРУПКО Олег МОО  V  V  V  4  V  3 0.667 6 27 3
АНДРОНОВ Кирилл МОС  V  2 V4  4  V  V 0.667 0 25 4
ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  1  4  3  4  V  3 0.167 -8 20 6
ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
ЦЕВАН Иван СПБ  4  1  4  4  3  0 0.000 -14 16 7
МАРИЧЕВ Егор КЛГ  V  V  4  V  1  V 0.667 7 25 2

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  2  4  V  V  3  2 0.333 -3 21 6
ЮРТОВ Алан БАШ  V  2  4  V  V  3 0.500 3 24 4
БОХОНЧИК Игорь СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
БОРОДИН Николай МОС  4  V  2  V  V  V 0.667 2 26 3
ЗАХАРОВ Петр ЛЕН  0  1  0  2  1  0 0.000 -26 4 7
РОГОЖИН Артём КРА  V  3  4  4  V  1 0.333 -2 22 5
ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  V  V  4  4  V  V 0.667 12 28 2

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

САПРЫГИН Максим СПБ  V  V  V  V  0  0 0.667 -1 20 4
РЫЧКОВ Иван КИР  3  V  V  3  V  V 0.667 7 26 3
УЛЬЯНОВ Тимофей МОО  2  2  1  1  2  2 0.000 -20 10 7
ЖУК Дмитрий ЛЕН  3  1  V  0  1  2 0.167 -14 12 6
ЦАПЛИН Артём НОВ  3  V  V  V  V  V 0.833 11 28 1
РОЖНЕВ Святослав МОС  V  3  V  V  4  V 0.667 12 27 2
АБРАМОВ Антон МОС  V  3  V  V  4  2 0.500 5 24 5
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

ЕДАМЕНКО Владимир СПБ  1  2  2  1  0 0.000 -19 6 6
МЯГКИХ Владислав МОС  V  2  V  V  1 0.600 2 18 3
ШМОНИН Антон НИЖ  V  V  V V4  V 1.000 12 24 1
ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ  V  2  4  V  4 0.400 0 20 5
ЦАЛИКОВ Сармат АЛА  V  3  2  3  V 0.400 1 18 4
ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  V  V  2  V  2 0.600 4 19 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 1.000 21 30 квалифицированных
2 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 1.000 20 30 квалифицированных
3 САФИН Данил КРА 1.000 18 30 квалифицированных
4 АНТОХИН Арсений МОС 1.000 17 30 квалифицированных
5 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 1.000 16 30 квалифицированных
6 БОХОНЧИК Игорь СПБ 1.000 14 30 квалифицированных
7 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 1.000 13 30 квалифицированных
8 ПТАШНИК Евгений МОС 1.000 12 30 квалифицированных
8 РЕВИН Егор МОО 1.000 12 30 квалифицированных
8 ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА 1.000 12 30 квалифицированных

11 ШМОНИН Антон НИЖ 1.000 12 24 квалифицированных
12 САРКИСЯН Артем СПБ 0.833 19 27 квалифицированных
13 БОРОДУЛИН Александ ЛЕН 0.833 16 29 квалифицированных
14 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.833 15 29 квалифицированных
15 ГО Даниил МОС 0.833 14 29 квалифицированных
16 НОВАК Богдан МОО 0.833 14 27 квалифицированных
17 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.833 13 29 квалифицированных
17 ЩЕРБАКОВ Трофим МОС 0.833 13 29 квалифицированных
19 СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС 0.833 12 29 квалифицированных
20 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.833 12 28 квалифицированных
21 БЕКМУРЗОВ Родион МОО 0.833 11 28 квалифицированных
21 ЦАПЛИН Артём НОВ 0.833 11 28 квалифицированных
23 КОЗАК Артем СПБ 0.833 10 29 квалифицированных
24 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.833 10 27 квалифицированных
25 МОТОРИН Александр КЛГ 0.833 9 29 квалифицированных
26 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 0.833 9 27 квалифицированных
27 МИХАЙЛОВ Тициан МОО 0.833 9 26 квалифицированных
28 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0.833 8 28 квалифицированных
29 УТКИН Никита ЛЕН 0.833 7 26 квалифицированных
30 КАПРИ Сергей СПБ 0.833 6 26 квалифицированных
31 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.833 6 25 квалифицированных
32 ШВЕЦОВ Семен БАШ 0.667 13 28 квалифицированных
33 ШЕРКУНОВ Фёдор МОО 0.667 12 28 квалифицированных
34 КОЧКИН Вячеслав МОС 0.667 12 27 квалифицированных
34 РОЖНЕВ Святослав МОС 0.667 12 27 квалифицированных
36 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 0.667 10 27 квалифицированных
37 РЫЖОВ Станислав МОС 0.667 9 28 квалифицированных
38 ЗАКОВЫРКИН Евгени МОС 0.667 9 24 квалифицированных
39 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 0.667 8 27 квалифицированных
40 РЫЧКОВ Иван КИР 0.667 7 26 квалифицированных
41 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.667 7 25 квалифицированных
41 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.667 7 25 квалифицированных
43 КРУПКО Олег МОО 0.667 6 27 квалифицированных
44 КАРПЕНКО Егор НОВ 0.667 6 25 квалифицированных
45 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 0.667 5 27 квалифицированных
45 ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО 0.667 5 27 квалифицированных
47 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.667 5 25 квалифицированных
48 КАЛАШНИКОВ Егор НОВ 0.667 4 26 квалифицированных
49 ДОРОШИН Олег МОС 0.667 4 25 квалифицированных
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49 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.667 4 25 квалифицированных
49 МИХАЙЛЮК Алексан КРА 0.667 4 25 квалифицированных
52 МЕХРИШВИЛИ Серге МОС 0.667 4 24 квалифицированных
52 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.667 4 24 квалифицированных
54 ГОРИН Никита НОВ 0.667 4 22 квалифицированных
55 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.667 3 26 квалифицированных
56 БОРОДИН Николай МОС 0.667 2 26 квалифицированных
56 МАРКОВ-БУТЫРСКИ СПБ 0.667 2 26 квалифицированных
58 ПРОКОФЬЕВ Владими СПБ 0.667 1 25 квалифицированных
59 АНДРОНОВ Кирилл МОС 0.667 0 25 квалифицированных
60 САПРЫГИН Максим СПБ 0.667 -1 20 квалифицированных
61 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.667 -3 21 квалифицированных
62 ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ 0.667 -4 22 квалифицированных
63 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0.600 4 19 квалифицированных
64 МЯГКИХ Владислав МОС 0.600 2 18 квалифицированных
65 КОЛОБОВНИКОВ Гле БАШ 0.500 6 26 квалифицированных
66 АБРАМОВ Антон МОС 0.500 5 24 квалифицированных
67 МАРГАРЯН Хачатур МОО 0.500 3 25 квалифицированных
68 ВЫРМАСКИН Валерий САМ 0.500 3 24 квалифицированных
68 ЮРТОВ Алан БАШ 0.500 3 24 квалифицированных
70 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.500 3 22 квалифицированных
71 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.500 2 21 квалифицированных
72 ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ 0.500 1 25 квалифицированных
73 САМСОНОВ Матвей МОС 0.500 1 24 квалифицированных
74 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.500 0 23 квалифицированных
75 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.500 0 21 квалифицированных
76 ИМПРОТА Юрий МОС 0.500 -1 23 квалифицированных
76 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.500 -1 23 квалифицированных
78 ВЛАСОВ Никита КРА 0.500 -1 22 квалифицированных
79 СЕЛИН Егор МОС 0.500 -2 23 квалифицированных
80 БЕЛОУСОВ Алексей СПБ 0.500 -5 18 квалифицированных
81 ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС 0.500 -6 19 квалифицированных
82 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.500 -7 20 квалифицированных
83 ЦАЛИКОВ Сармат АЛА 0.400 1 18 квалифицированных
84 ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ 0.400 0 20 квалифицированных
85 ИЛЮШИН Павел МОС 0.333 3 25 квалифицированных
86 ЖАЖИЕВ Арсен АЛА 0.333 0 21 квалифицированных
87 КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ СПБ 0.333 -1 24 квалифицированных
88 РОГОЖИН Артём КРА 0.333 -2 22 квалифицированных
89 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.333 -3 22 квалифицированных
89 КОЖЕВНИКОВ Егор МОС 0.333 -3 22 квалифицированных
91 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.333 -3 21 квалифицированных
92 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.333 -3 19 квалифицированных
93 ТИТОВ Антон МОС 0.333 -4 22 квалифицированных
94 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.333 -4 21 квалифицированных
95 ИЛЬИН Егор СПБ 0.333 -4 20 квалифицированных
96 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.333 -5 23 квалифицированных
96 МОРГУНОВ Денис МОС 0.333 -5 23 квалифицированных
98 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.333 -5 22 квалифицированных
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99 КУСТОВ Петр МОС 0.333 -5 21 квалифицированных
99 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.333 -5 21 квалифицированных

101 СМИРНОВ Михаил МОО 0.333 -5 20 квалифицированных
102 СОЛОМОНОВ Артём МОС 0.333 -6 22 квалифицированных
103 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0.333 -6 19 квалифицированных
103 ЮН Михаил СПБ 0.333 -6 19 квалифицированных
105 СВИРСКИЙ Никита СПБ 0.333 -7 19 квалифицированных
106 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.333 -7 17 квалифицированных
106 СМОРОДИН Иван СПБ 0.333 -7 17 квалифицированных
108 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.333 -8 19 квалифицированных
109 НИКИТИН Владислав СПБ 0.333 -8 18 квалифицированных
110 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.333 -9 15 квалифицированных
111 КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН 0.333 -10 17 выбывший
112 МАЛОЛЕТОВ Миросла ЛЕН 0.333 -11 17 выбывший
113 МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН 0.333 -12 16 выбывший
114 НАПИРАЛЬСКИЙ Мак СПБ 0.333 -12 15 выбывший
115 КИСЛЫЙ Егор МОС 0.167 -3 24 выбывший
116 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН 0.167 -6 23 выбывший
117 ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ 0.167 -6 20 выбывший
118 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.167 -7 21 выбывший
119 ЗИМАКОС Остап МОС 0.167 -7 20 выбывший
120 БОГОСЛОВСКИЙ Мих МОО 0.167 -8 21 выбывший
120 ВОЛКОВ Кирилл СПБ 0.167 -8 21 выбывший
122 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.167 -8 20 выбывший
122 КУРОЧКИН Глеб ЛЕН 0.167 -8 20 выбывший
124 МОСКОВСКИЙ Тимоф МОО 0.167 -8 18 выбывший
125 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.167 -9 17 выбывший
126 ТАУТИЕВ Таймураз АЛА 0.167 -9 16 выбывший
127 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.167 -9 14 выбывший
128 ПОСТНИКОВ Даниил КИР 0.167 -10 19 выбывший
129 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.167 -10 17 выбывший
130 ЖАРКОВ Федор СПБ 0.167 -11 18 выбывший
131 НАГОРНЫЙ Леонид СПБ 0.167 -12 17 выбывший
132 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.167 -12 15 выбывший
133 ЖУКОВ Никита МОС 0.167 -13 15 выбывший
134 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.167 -14 15 выбывший
135 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0.167 -14 12 выбывший
136 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 0.167 -18 11 выбывший
137 КОНДРАТЕНКО Юрий МОС 0.000 -11 19 выбывший
138 ЦЕВАН Иван СПБ 0.000 -14 16 выбывший
139 КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН 0.000 -15 15 выбывший
140 ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН 0.000 -18 12 выбывший
141 ЕДАМЕНКО Владимир СПБ 0.000 -19 6 выбывший
142 УЛЬЯНОВ Тимофей МОО 0.000 -20 10 выбывший
143 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0.000 -21 9 выбывший
144 ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН 0.000 -22 8 выбывший
145 ЧИЖИКОВ Максим ЛЕН 0.000 -24 6 выбывший
146 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.000 -26 4 выбывший
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